CHPABOYHUK 1O 3ALUUTE OT
XMUMUNYECKUX BELLECTB

[TPOHULIAEMOCTD ONT XUMUYECKMX BEWECTB

ISO 6529: 2001

YANMHEeHHbIe

nepyvaTu nepyaTku Martepuan Martepuan
JACKSON SAFETY* | KLEENGUARD* G20 | KLEENGUARD* A80 | KLEENGUARD* A71

G80 NITRILE Atlantic Green
Bpems Bpemqa Bpemsa Bpemsa
XMMMKAT CAS# HoHueHTpaLmA Knacc NMPOHUKHO- Knacc NPOHUKHO- Knacc NMPOHUKHO- Knacc Knacc NMPOHUKHO-
BEHWA (MMH) BEHWUA (MUH) BEHWUA (MUH) BeHUA (MMUH)

Hutpunosblie

MNMepyaTn
JACKSON SAFETY*

G80 NITRILE

Bpemsa

NMPOHUKHO-
BeHWUA (MMH)

38

Xnop6eHson
XnopcynbPOHOBaA KUCNOTA
AUMOHHasd KMCNOTa
U3OTIPONUAGEH3ON
CMa3ovYHada XUAKOCTb
UMKAOTeKCaH
LUMKNOTeKcaH
LUMKAOTreKcaH
LMKNOTeKCaHON
LUMKROTeKCaHON
UMKAOTeKCAaHOH
LUMKNOTeKCaHOH
AUXNOPMeTaH
AUXNOPMETaH
AU3ENBLHOE TOTAUBO
Diestone DLS - (2)
AVUSTAaHONAMMUH
AUSTUAAMUH
AUSTUNAMUH
AUITUATMUKOND
AUSTUATAUKOND
AUSTUNOBLIN 3PUp
AvaTuUncynodar
ANU306YTUNKETOH
AUMeTURaUeTaMuAa
AUMeTUN CynbdooKcua
anmMetTundopmamMma
anmetTundopmMamMma
AumeTuncynbdart
aTaHon

aTaHon

aTaHon

aTaHon

PacTBOP STaHONaMUHa
HpPOMMCTBIA 3TUAUN
AUSTUNOBLIN 3PUp
aTUNaueTar
aTUnaueTar
3TUN6EeH30N
3TUNOBLIN 2PUp
3TUNEHANAMUH
STUNEHIMUKOND
STUNEHIMUKONL

xenesa (III) xnopua, HacblW, pacT-p
dopmanbperna,

dopmanbaerua
MypPdaBbUHAHd KUCAOTA

MypaBbUHAd KMCNOTa

dypdypon

6eH3UH

rmyTapanbaerng

rMULEPUH

renTaH

renTaH

rekcaH

rekcaH

rekcaH

reKcaHoBasd KMCNOTA
aHr'MAPUA TEKCAHOBOW KUCAOTDI
rMAPaBANYECKas XXUAKOCTD
rMapasuH

rMapasmH

(1) Jng nonyueHNd akTyarbHOW UHGOPMaLIMA © 3alUMTe OT XMMUYECKMX BELLIECTB NOCeTUTE Hall canT. www keprofessional com.ru/chemicalprotection

(2) MapK XMMUKATOB, TIPUMEHIEMBLX B aRUAaLIN

Ecnu y Bac BOSHUKNU BOMPOCHL, HawmTe Ham Ha nouTy KCPRUS _Info@kcc.com

108-90-70
7790-94-5
77-92-9
98-82-8

110-82-7
110-82-7
110-82-7
108-93-0
108-93-0
108-94-1
108-94-1
75-09-2

a0

111-42-2
109-89-7
109-89-7
111-46-6
111-46-6
60-29-7
64-67-5
108-83-8
127-19-5
6/7-68-5
68-12-2
68-12-2
77-78-1
64-17-5
64-17-5
64-17/-5
64-17/-5
141-43-5
1259-45-8
60-29-7
141-78-6
141-78-6
100-41-4
60-29-7
108-01-0
107-21-1
107-21-1
7705-08-0
50-00-0
50-00-0
64-18-6
64-18-6
98-01-1

111-30-8
56-81-5
142-82-5
142-82-5
110-54-3
110-54-5
110-54-3
142-62-1
2051-49-2

7803-57-6
7803-57-8

99,5%
100,0%
100,07

98,0%
100,0%
100,0%

99,9%

99,77%
100,0%
100,0%
100,0%

99,0%
100,0%

99,8%
100,0%

35,0%
100,0%
99,5%
100,07
99,0%
100,0%
98,0%
100,0%
100,0%
100,0%
100,07
99,0%
100,0%
100,0%
98,0%
95,0%
70,0%
35,0%
1,0%
100,0%
100,07
99.7%
100,0%
100,07
35,0%
100,0%
99,9%
100,0%
37.0%
10,0%
50,0%
5%
100,0%
100,0%
50,0%
35,0%
100,0%
99,0%
100,0%
100,0%
95,0%
100,0%
100,07
100,07
98,0%
65,0%

6 =480
6 =480
6 >480
MIHOBEHHCO
6 =480
4 136
1 il
6 =480
5 247
5 247
50
5 380
6 =480
1 13
- 32
6 =480
6 =480
6 =480
6 =480

6 =480
6 =480
3 o2
MIHOBEHHC

I e
Z 46
6 =480
1 20
il 21
6 =480
6 >4 80
6 =480
6 =480
6 =480

>480
1 28
MTHOBEHHO
4 148
MTIHOBEHHO
1 16
MIHOBEHHO
1 16
6 =480
6 =480
MTHOBEHHC

MIHOBEHHO
6 >480
5 110
2 24
0 >480
MIHOBEHHO
0 >4380
¢ >480
1 27
¢ >480
MIHOBEHHO
MIHOBEHHO
¢ >480
¢ >480
0 >4380
= 154
¢ >480
0 >4380
MIHOBEHHO
MIHOBEHHO
o >4380
¢ >4380

MTHOBEHHO

2 34
MTHOBEHHO
MIHOBEHHO

6 =480
MTHOBEHHO

2 B4
6 =480
MIHOBEHHC

6 =480
6 =480
6 =480
MIHOBEHHC

6 =480




CTMPABOYHUK 1O 3ALUUTE OT
XUMNYHECKNX BELLECTB

[TPOHMUAEMOCTD ONT XUMUYECKUX BEWECTB

ISO 6529: 2001

Hutpunosble

YanunHeHHble
MNMepyaTku A

JACKSON SAFETY* | DcPHaTku
i JACKSON SAFETY*

rnepyaTku MaTepuan MaTepuan
KLEENGUARD* G20 | KLEENGUARD* A80 | KLEENGUARD* A71

Bpems Bpems
XUMUKaT CAS# HKoHLUeHTpaLm Kn NPOHUKHO- Knacc MPOHUKHO- Knacc
BEHAUA (MMH) BEHMA (MVYH)
O

G80 NITRILE Atlantic Green

Bpems Bpemsa Bpemsa
NPOHUKHO- Knacc NPOHUKHO- Knacc NPOHUKHO-
3EHUA (MMH) BEHWUA (MUH) BEHUA (MUH)

O

rmapasuH 7803-57-8 550% =480 >480 >480 6 >480
r’MapasuH /803-57/-8 35.0% 6 >480 6 >480
HpPOMUCTOBOAROPOAHAA KUCAOTA 10035-10-6 350% 6 >480
CONSTHas KUCNoTa 7647-01-0 37.0% >480 6 =480 6 >480 5 385
CONAgHasdg KUCNOTa 7647-01-0 32.0% 4 164

CONAHasg KMCnoTa 7647-01-0 30.0% 210

CONgHas KUCNOTa 7647-01-0 5.0% 6 >480

NnaBUKOBadg KMCNOTa 7664-39-3 40,0% 190 2 38 O >480
NnaBUKOBadg KMCNOTA 7664-39-3 10,0% 6 >480 6 >480
6pPOMMUCTBLIN BOROPOA 10035-10-6 35,0% 6 >480

rnepeKuchb BOAOPOAa 7722-84-1 50,0% O =480

rnepeKucs BoAOpOaa 7722-84-1 30,0% >480 MIHOBEHHO >480
xenesa (I} xnopua 7705-08-0 45,0% o >480
xenesa (III) xnopua 7705-08-0 40,0% >480 6 >480 O =480

xenesa (IIT) xnopua 7705-08-0 4.0% 6 >480
U306y TUNOBbLIN CIIUPT /8-83-1 99,0% 6 =480

U30reKcaH 647/41-49-0 100,0% MIHOBEHHO

U300KTaH 540-84-1 100,0% =480

U3OMpPOonaHon 67-63-0 100,0% 1 1 6 >480

U3OMPOTaHon 6/7-63-0 99.8% =480

U3OMPONaHon 6/7-65-0 99 5%

U3OMPONaHon 67-63-0 70,0% 1 28

uUsonponunaueTar 108-21-4 100,0% il 19

U3OTNPONUAOBLIN 3PUp 108-20-3 100,0% MIHOBEHHO

U3OMPONUNaAMUH 75-31-0 100,0% MIHOBEHHO

UTAKOHOBAasA KUCNOTA 97-65-4 100,0% 6 >480

KepOCUH 8008-20-6 100,0% =480 . il

MONOYHad KUCNOTa 50-21-5 85,0% =480 6 >480

XPOMOKUCABLIN IUTUN 143507-35-8 36,0% 6 =480

ManeuHoBasd KUCNOTA 110-16-7 100,0% =480 0 =480

MEePKanTO-yKCYyCHas KUCNOTa 68-11-1 100,0% 6 >480

MeTaKpUnoBasd KMCNoTa 79-41-4 99,0% 5 2.50

aHTUAPUA METaKPUNOBOWU KUCROTDI 760-93-0 94,0% 6 >480

MeTaHCcynbdpoxXnopua 124-63-0 100.0% O =480

MeTaHon 67-56-1 999% 40 2 40 MTHOBEHHO 6 >480 1 25
MeTOKCU-YKCYCHasd KUCNOTa 625-45-6 100,0% 6 >480

MeTOKCUMPOMaHON 107-98-2 98.0% O =480

METOKCUTNPONUA aueTaT 108-65-6 98,0% 6 >480

MeTunaueTar 79-20-9 100,0% MIHOBEHHO

MeTUNEYTUNKETOH 591-78-6 100,0% i L

METUNSTUNKETOH /8-93-3 100,0% f 15 f 25

METUNSTUNKETOH /8-93-3 99.0% MIHOBEHHO

MOAUCTbLIU MeTUun 74-88-4 100,0% MIHOBEHHO

MeTUAU306YTUN KapbuHon 108-11-2 100,0% 6 >480

MeTUAMETaKpunar 80-62-6 99,0% 22

METUATIPOTIUAKETOH 107-87-9 99.0% i 1 22,

MeTUN-TPeT-6yTUNOBLII 3dUp 1634-04-4 100,0% 376

MeTUN-TPeT-6yTUNOBbLIK 3Up 1634-04-4 99,0%

MeTUNEHXNOPUA 75-09-2 99.9% MIHOBEHHO

YauT-CrupuT 100,0%

MOHOXNOPYKCYCHad KUCNOTa 79-11-8 85,0% 6 >480

HadTa 8030-30-6 100,0% 311

a3OTHasd KMCnoTa 7697-37-2 70,0% MIHOBEHHO 6 >480 O >480
a30THadg KMCnoTa 7697/-57-2 50,07 1 11

a30THasd KUCNOTa 7697-37-2 40,0% =480 6 >480

HUTpobeH30oN 98-95-3 100,0% O =480
HUTpobEeH 30N 08-95-3 99.0%

OKTUNOBbLIN CNUPT 111-87-5 100,0% =480 6 >480

oneym 8014-95-7 30,0% 3 20

O-TONYUANH 95-53-4 98.0% O =480

OKCUpaH 106-89-8 100,0% 2 45

HaAyKCYCHas KUCROTa 79-21-0 1,0% 6 >480 O >480
HaAyKCyCcHas KMCNOTa 79-21-0 0.5%

(1) Ing nonyueHNT akTyanbHOWM UHGOPMaLIMA © 3alUMTe OT XMMUYECKMX BELLIECTB NOCeTUTE Hall canT. www keprofessional comru/chemicalprotection

Lng nonyyeHnst JONONHUTENBHOW UHPOPMALIMKU NOceTUTe canT www.keprofessional.ru




CHPABOYHUK 1O 3ALLIUTE OT
XUMUYECKUX BELLECTB

[TPOHULIAEMOCTD ONT XUMNYECKMX BEWECTB

ISO 6529: 2001

YAanuHeHHble

HuTtpunosble

lNepuaTi nepyaTku MaTepuan Matepuan

JACKSON SAFETY* | KLEENGUARD* G20 | KLEENGUARD* A80 | KLEENGUARD* A71
G80 NITRILE Atlantic Green

Bpems Bpemsa Bpems Bpemsa
NPCOHUKHO- Knacc NMPOHUKHO- Knacc NMPOHUKHO- Knacc NPOHUKHO-
BEHWUA (MUH) BEHMA (MMH) BEHUA (MWUH) BEHWUA (MHUH)

JACKSON SAFETY* |MEpHarTkn

G80 NITRILE

&

Bpemsa
NPOHUKHO- Knacc
BEHUA (MMH)
O

rnepxnopHas KUCNOTa 7601-20-3 100.0% =480 =480 o =480

NepxnopHasg KMCNOTa 7601-90-3 60,0% 6 >480

HePTAHOU ANCTUANAT 64/41-65-7 100,0% ik 17

P-dTop aHMnuH 371-40-4 100,0% 3 105

deHon 108-95-2 85,0% 6 =480

deHon 108-95-2 80,0%

dochopHaa KMCnoTa 7664-38-2 85,0% o =480 o =480

dochopHasg KUCNoTa 7664-38-2 5.0% 6 >480
COCHOBOE Macno 80,0%

BUXpoMaT Kanusi 7778-50-9 1.0% 6 >480

TMAPOKCUA Kanus 1310-58-3 50,0% O >4380 =480

MEeTOKCUI Kanus 865-33-8 32.0% 6 >480

a30THOKMUCNBIN KanuK, HacblLL, pacT-p 7757-79-1 100,07 o >480

NnponuoHanbaerug, 123-38-6 100,0% MTHOBEHHO

nponuaaueTar 109-60-4 100,0% 1 14 68

nponunépoMua 106-94-5 99.0%

Purasolv atunnaktar 9 (2) 4 201 12

Round Up Weedkiller 100,0%

TPUTUAPAT aleTaTa HaTpud, Hacblll,. pacT-p 6131-90-4 100,0% o =480

UMaHUCTBIN HAaTPUK, HaCbILW,. pacT-p 143-33-9 100,0% 6 >480

ABYXPOMOBOKMUCABLIX HATPUMU 10588-01-9 10,0% o =480

KaycTUyecKas coaa 1310-73-2 50,0% 6 =480 =480 >480 6 >480 O =480
KaycTUyecKas coaa 1510-73-2 40,0% =480 o =480 O =480
KaycTUJecKas coaa 1310-73-2 a7 s =480

KaycTUyecKas coaa 1510-73-2 10,0% o =480

TUMOXNOPUT HaTPUA 7681-52-9 14,0% >480 >480

TUMOXNOPUT HaTPUA 7681-52-9 13,0%

TUMNOXNOPUT HaTpPUA 7681-52-9 12.0% 6 >480

TUMOXNOPUT HaTpPUA 7681-52-9 10.0% 6 >480 6 >480
pacTBop MeTabucynodara HaTpus 7681-57-4 40,0% 6 >480

MEeTUNaT HaTpud B MeTaHone 124-41-4 30,0% o =480

HUTPAT HaTPUA 7631-99-4 35,0% 6 >480

cynbdaTt HaTpua /757-82-6 35,0% o =480

CTUpON 100-42-5 100,0% MTHOBEHHO

CepHast KUCNnoTa 7664-93-9 100,0% 150

cepHasd KUCnoTa 7664-93-9 96,0% 4 =120 MIHOBEHHO 6 =480 6 >480
cepHas KUCNoTa 7664-93-9 95.0% 6 >480
CepHast KUCNoTa 7664-93-9 51.0%

cepHas KUCNoTa 7664-93-9 50,0% >480

cepHasd KUCnoTa 7664-93-9 30,0% >480 6 =480 6 >480
CepHas KUCNoTa 7664-935-9 5.07% >480

AyOUNbHasA KUCNOTa 1401-55-4 30,0% 6 >480

Techniclean OX1 - (2) 4 227 11

TEeTPaAXNOPITUNEH 124-18-4 100,07

TeTpaxnopaTuneH 124-18-4 99,0% 5 278

TeTparuapodypaH 109-99-9 100,0% MIHOBEHHO
TeTparuapodypaH 109-99-9 99.9% MIHOBEHHO

TModeH 110-02-1 100,07 MIHOBEHHO

TUOHUAXNOPUA, 7719-09-7 100,0% MIHOBEHHO

YeTbIPEXXNOPUCTbIN TUTAH 7550-45-0 100,07

TONYON 108-88-3 100,0% 39 MIHOBEHHO
TOAYON 108-88-3 99.9% i 21 MIHOBEHHO

TPUXNOPYKCYCHas KUCNOTa 76-03-9 80,0% 6 >480

TPUITUNAMUH 121-44-8 100,0% MIHOBEHHO

TpUaTUnopTodPopMuaT 122-51-0 100,07 3 94
TPUPTOP-MEeTaHCYNLPOKUCNOTA 1493-13-6 100,07 MTHOBEHHO
TPUMETUN-aLeTUXNOpUa 3282-30-2 100,0% 2 35
TpUMeTUN-opTOodOpMUaT 149-73-5 100,07 5 113

CKUNuaap 100,0% =480

HEeTUAUPOBAHHLIA HEH3UH 86290-81-5 100,07 MIHOBEHHO MTHOBEHHO
NMeHTaHOBasA KUCNOTa 109-52-4 100,0% 6 >480

aHMMAPUA NMEHTAaHOBOW KUCAOTI 2082-59-9 100,0% 5 248

BUHUNaUeTaT 99,0%

KCUNON 1330-20-7 98.5% Z 40 115 MIHOBEHHO

Ecnu y Bac BOSHUKNU BOMPOCHL, HawmTe Ham Ha nouTy KCPRUS _Info@kcc.com




CTMPABOYHUK 1O 3ALLUTE OT
XUMUNYECKUX BELLECTB

[TPOHUUAEMOCTD ONT XUMNYECKMX BEWECTB

EN ISO 6530:2005 - meTon onpeaeneHnUT NPOHUUAEMOCTU B COOTBETCTBUM C 3TUM CTAHIAPTOM, TIPOAYKT DOMKEH

MaTepPUaNoB AN MUAKOCTEN/ XUMNYECKUX BEWECTB COOTBETCTBOBATL CNEAYIOWUM TREOOBAHUSAM:

o Knacc 3 OTTaNKMBAHWE TIO KPaUHeEW Mepe OOHOTO U3 YeTblpex
BblODAHHDB X XKUOKUX XUMUYECKUX BELLECTB

e Knacc 2: CTOMKOCTL K MPOHUKHOBEHUIO TO KparHEWN Mepe OIHOTO
13 YeTblPeEX BbIOPAHHBIX XUIKUX XMMUYECKUX BEWECTB

BblbpaHHble Ond NpoBeAeHUS STUX CTaHOAPTHLIX TECTOB YeTblpe

xmmmdeckme sellecTra (NaOH (10%), H2504 (307%), o-Kecmnon u

by TaHa-1-on) aBnmoTC NPeACTaBUTENIMU PINA XUMUYECKNX

CBOWCTB, HO He OXBATbIBAIOT BCE BUIbL M KOHUEHTPALUUU XUMNKATOB.

B meTonuke [SO 6550:2005 UsmepsgeTcs KONUMYeCTBO TECTOBOTO
XUMUYECKOTO BELLECTBE, HAHOCUMOTO Ha MaTepuan TOHKOW CTpyeu.
N3mepsgeTcs KONMYECTBO BELWLECTBA, NPOCOUUBLIETOCS CKBO3b
MaTeEPWa , a TakXe OCTaBWErocsd Ha ero NOBEPXHOCTU. COTNacHo
EN 14525:2004 onpeneneHsl TPU KNacca, XapakTepusyrowme
CTOMKOCTD K TIPOHUKHOBEHWIO U OTPaXKAIOWLYIO CNOCOBHOCTD

mMaTepuana.
CornacHo HOpMam 3aKOHOIATENbCTBA, BCE TIONb30BATENN
R et CPeNCTB UHIVMBUAYAbHOW 3alUUTbl OBA3aHbl TIPOBOAUTD OLUEHKY
1 <10% >80% DWUCKOB IJ/19 BCEX BbIMONHAEMbIX PabOTHVKaMM 3anay. Mol
2 <5% >90% CTPEMUMCS MIPENOCTaBUTb MAKCUMAIBHO MONHYIO MHOPMaUUIO O
3 <1% ~95% xapakTepucTukax CIN3, KoTopas No3BOMUT WTATHOMY UHCTEKTOPRY
no TexHuke 6e30MNacHOCTU BblOpaTh Haanexawpe CpencTaa

l/lHII,I/lBVLII,yaIleOﬁl 3allNTDBL.

Mbl BbINONHWMNW UCTIbITAHWE HaWWX MPOAOYKTOB, NCT1OJ1b3YH
AOTIONHNTENBHDBIE XMMKWHECKKE BELWLECTBA, TIePeHEHb KOTOPDBLX,
BMECTE C pesylibTaTamMi UCT1b [TAHWW, NnpmBeleH B Ta6nmue.

MaTtepuan KLEENGUARD* A20

lNokasaTens lNokasaTensb lMNoKasaTens lNoKkasaTens lNoKa2aTent MoKasaTene
NMPOHUKHOBEHUA OTTANTKMBAHUA NMPOHUKHOBEHUA OTTANTKMBAHWUA NMPOHUKHOBEHUSA OTTANKWUEBAHMHA
2 .
N 3

Matepuan KLEENGUARD* A40

Matepuan KLEENGUARD* A50

2 BYTOKCUSTAHON 111-76-2 08,0%

YKCYCHasl KUCNOTA 64-19-7 40.,0%

aueToH 6/-64-1 100,0% 3 il

aueTodpeHOH 08-86-2 100,0% 5 3

Actellic 25 EC 1,0% 2 2
BpombeHson 108-86-1 100,0% 2 1
Buraton 10F 100,0% 5 1 5 1
6yTaH-1-on 71-36-3 100,0% 3 1
xnopbeHson 108-90-70 100,0% Z 1
Coopex W 1.0% 3 3
Coopex WP 0.5% 3 5
Demon 40WP 0,37% 5 5
Empire 20 2.57% 3 5
3TaHon 64-17-5 95,0% 5 2

aTaHon 64-17/-5 90,0% 0 2 1
3TUN6eH30N 100-41-4 100,0% Z 1
aTUnbpomMuz, 74-96-4 100,0% 2 0
STUWIEHTMUKOND 107-21-1 100,0% 3 Z
Fenutrothion 50 ec 2.0% = Z
HUTPaT Kenesa 10421-48-4 50,0% 5 2
Ficam W 30,0% 3 i
reKcadpTopKpeMHEKUCNnoTa 16961-835-4 35,0% Z 1
dopmanbaerua 50-00-0 37.0% 3 3

MypaBbUHas KUCNOTa 64-18-6 40.,0% 3 5

renTtaH 142-82-5 100,0% 0 3 0

reKcaH 110-54-3 100,0% Z 0
CONSHas KUCNOTa 7647-01-0 570% 3 2

MHUMAKH SKCTpa H 100,0% 5 i 3 1
MHUuAanH nnoc 100.0% % i 3 Z
MHumayp 100,0% 3 i 3 1
MapraHua (II}) HuUTpaT 10377-66-9 50,0% 5 2
MeTundopmMuaT 107-31-3 100,0% i 0
N-6yTunauerar 125-86-4 100,0% i 1
HUTPAaT HUKend 15138-45-9 5.0% 3 3
asoTHad KMCNOTa 7697-37-2 40.07% 5 5

Pernipel 20,0% 5 2
Penpel 16,0% 5 5
dochopHasg KMCnoTa 7664-38-2 50,0% 5 Z
MMAPOKCUI Kanus 1310-58-3 48.0% 5 1
NMPONUOHOBas KMCNOTA 79-09-4 98.0% il 0
NMPONUOHOBas KMCNOTa 79-09-4 30,0% 2 1
Quartacid Plus 100,0% 5 1 5 1
Reslin premium 35,0% 5 Z
Reslin premium 11.0% 2 Z
CekycenT 100,0% 5 i 5 Z
KaycTUJecKas coaa 1310-73-2 48.0% 3 2

KaycTuuecKas cofla 1310-73-2 47.0% 5 Z
KaycTUuecKad cofla 1310-73-2 10,0% 3 5 3 i 5
HUTPAaT HaTpud 7651-99-4 44 0% 5 2
CepHad KMCnoTa 7664-95-9 355,0% 3 5

CepHas KMCnoTa 7664-93-9 30,0% & 3 3 5 Z
KCunon 1330-20-7 100,0% Z 2L

Lng nonyyeHnst JONONHUTENBHOW UHPOPMALIMKU NOceTUTe canT www.keprofessional.ru




CTMPABOYHUK 1O 3ALLMUTE OT
XUMNYECKUX BELLECTB

[TPOHULAEMOCTD ONG XUMNYECKMX BEWECTB

ISO 6529: 2001

HuTtpunosble

MNMepyaTun

JACKSON SAFETY* nepYaTkn Martepuan Matepuan

KLEENGUARD* G20 | KLEENGUARD* A80 | KLEENGUARD* A71
Atlantic Green

G80 NITRILE

G80 NITRILE

1.1 1-TpuxnopaTaH
1122-TeTpaxnopaTaH
1,2 amxnopataH

1 3-auxnop-2-nponaHon
1 4-anoKcaH
1-neHTaHoN
1-dpeHoKCcu-2-nponaHon
1-nponaHon

2 BYTOKCUSTaHON

2 BYTOKCUSTaAHON

Z2-aKpunamuao-2-MeTUANnponaH cynbpoHoOBas
KUCNOTA, Hachbll, pac-p

2-XNOP3TaHON

2-XNOpPaTaHoON

2-3TOKCU 3TaHON

2-3TOKCU dTUnaueTar
2-MeTUnbyTaH-2-on
2-MeTUN-UMKNOTEKCUNaAMUH
2-TiporeHans

3-MeTunaMuHo 1.2-nponaHauon
YKCYCHast KUCNOTa

YKCYCHast KUCNOTa

YKCYCHBIW aHruapua

aueToH

aueTOHUTPUN

aueTOHUTPUN

aueTodeHOH

aueTodeHOH

aKpunamup

aKpunamup

aKpunoBast KUCNOTa

annAUNOBbIN CIIUPT

XNOPTUAPaT antoMUHUA

cynbdaTt antoMUHUA, HaCblLW,. pacT-p
XAOPUA aMMOHUS, Hacbll,. pacT-p
KUCAbIA YTAEKUCAbIA aMMOHMUNA (HaCbIWEeHH blA)
MMAPOKCUA aMMOHUS

MMIAPOKCUA aMMOHUS

’MAPOKCUA aMMOHUS

MMAPOKCUA aMMOHUS

MMMAPOKCUA aMMOHUS

aMMUadHasg CenuTpa, Hacblll, pacT-p
aMMMuadHasd cCenuTpa, Hacblll, pacT-p
pacTeBoOp cynbdaTta aMMOHUS
aMunaueTar

aMWUNOBbLIW CTIMPT

beH3anbaerng

6eH3on

6pombeHson

6yTaHon

byTunaueTar

byTUnaueTaT

ByTURAKPUNAT

6yTUAAMUH

6YTUATAUKOND

MacnsgHbIW aHrMApPUA

HUTPAT KanbLusd

pacTeop cynbdata Kanbums
ABYCEPHUCTBIA YTNEPOA
ABYCEPHUCTBIA YTAEPOA
Careclean AS1 - (2)

xnop (ras}

XNOPYKCYCHast KUCNOTA

(1) Jng nonyueHNd akTyarbHOW UHGOPMaLIMA © 3alUMTe OT XMMUYECKMX BELLIECTB NOCeTUTE Hall canT. www keprofessional com.ru/chemicalprotection

(2) MapK XMMUKATOB, TIPUMEHIEMBLX B aBUAaLIN

Lng nonyyeHnst JONONHUTENBHOW UHPOPMALIMKU NOceTUTe canT www.keprofessional.ru
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